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¢«  Perwalian Akade.. .

Ridho Nur Hidayat, +62 812-8791-690...
. 1 1.U/

Silahkan sudah bisa isi 11 14 »

&) - alinnpa.. +62812-8791-6900

Al i I

baik terimakasih ibu 1
11.17

Bagi yg ambil matakuliah
Pancasila bisa diganti dengan
matakuliah lain yang letaknya
tidak jauh dari semester 2

14.54 w

Bagi yg IP nya memenuhi
14.54

9 ~ Zakwan... +62 896-7318-8794

baik ibu, saya tadi sudah
mengubah matakuliah
Pancasila menjadi
Pendidikan Agama Islam

ibu 14.55
Baik. Coba saya cek {4 55 p

9 ~ 7akwan__ +62 896-7318-8794

® Ketik pesan 0 © o
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¢«  Perwalian Akade.. .

Ridho Nur Hidayat, +62 812-8791-690...
W -~ Haykal +62Z 89Y-6040-539Y
Anda

1. Kalaian lihat IPS nya dan
lihat tabel pengambilan
sks nya boleh berapa. ...

maaf Bu izin bertanya utk
mata kuliah yg bersyarat itu
berarti harus kita luluskan
dulu mata kuliah sebelum
nya utk bisa mengambil
mata kuliah tsb ya Bu?

£ 7

~ Haykal +62 859-6040-5399

maaf Bu izin bertanya utk mata
kuliah yg bersyarat itu berarti
harus kita luluskan dulu mata kul...

Betul 17.30 W

3 ~ Haykal +62 859-6040-5399

maaf Bu untuk semester
lalu ada yg tidak lulus fisika
mekanika tetapi masih bisa
mengambil pelajaran
statika struktur padahal itu
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Search

_
061002400008 RIDHO HIDAYAT

061002400010

061002400001

061002400002

061002400007

061002400009

2025-08-19
Pengisian KRS
engisian 00:00:00
2025-08-19
HIBBAN BARIZY
Pengisian KRS Kits 00:00:00
2025-08-18
.
LKOMANG ASTRAWAN Pengisian KRS KRS 00:00:00
B 0000-00-00
HANS BUDIANTA pengisian krs o 00:00:00
2025-08-18
MUHAMAD PAMUNGKAS PENGISIAN KRS KRS
00:00:00
N 2025-08-18
ZAKWAN FAENUDIN pengisian krs KRS 00:00:00

assalamu'alaikum ibu eni selamat siang, saya Zakwan Nurfatwan Zaenudin Dengan NIM 06100240009 dari jurusan Teknik
Mesin,mohon izin ibu untuk dibukakan pengisian krs ibu?

Baik|

Action

0610071300016

061002400006

061002400006

061002400007

061002400007

061001900003

-

YOSHUA HALIM WIJAYA

MUHAMAD PAMUNGKAS

MUHAMAD PAMUNGKAS

EAZRUL ROZI

MUHAMAD TRI
BERLIANTO

LKOMANG ASTRAWAN

ML JULIWANTARA

permohonan pengisian KRS KRS
pengisian krs KRS
pengisian krs KRS
pengisian krs KRS
pengisian krs KRS
pengisian krs KRS
PENGISIAN KRS KRS

KRS

KRS

: . Save
Persemj_uan el

0000-00-00
00:00:00

0000-00-00
00:00:00

0000-00-00
00:00:00

2025-02-12
00:00:00

20250212
00:00:00

0000-00-00
00:00:00

0000-00-00
00:00:00

20250211
00:00:00

20250210
00:00:00

2025-02-10

Problem Appointment .
KRS ,

Replied

Replied

Replied

Replied

Replied

Replied

Replied
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Summary : Subject To
Pengisian KRS KRS ﬁiﬁ“ -
202508-19
Pengisian KRS KRS Bk -
20250818
061002400001 LKOMANG ASTRAWAN  Pengisian KRS KRS i -
061002400002 HANS BUDIANTA pengisian ks KRS 00:00:00 -
081002400007 MUMAMAD PAMUNGKAS PENGISIAN KRS KRS e -
202508-18
061002400009 ZAKWANZAENUDIN  pengisian krs KRS 000 -
0000-00-00
061001900018 TELNUGROHO permohonan pengisian KRS KRS 000000 -
permohonan pengajuan pengtsian KRS. Mohon untuk di Acc bu, terima kasih.
Reply
0000-00-00
YOSHUA HALIM WIJAYA pengisia
061002400008 nkrs KRS P n
0000-00-00
061002400006 YOSHUA HALIM WIJAYA pengisian krs KRS s n
20250212
061002400007 MUHAMAD PAMUNGKAS pengisian krs KRS Sios 08 m
061002400007 MUHAMAD PAMUNGKAS pengisian krs KRS i
061001500003 FAZRUL ROZI pengisian krs KRS il n
MUMAMAD TRI 00000000 e
61001900004 atF TC PENGISIAN KRS KRS 00:00:00 Replied
20250211
061002400001 LKOMANG ASTRAWAN KRS ibtce n
202502-10
MLJULIWANTARA
061002400003 KRS i I
061002400007 MUHAMAD PAMUNGKAS  pengisian krs KRS m“'
2025-02-10
041002400010 HIBBAN BARIZY Pengisian KRS KRS kit n
1
061002400002 HANS BUDIANTA B mmosfn ’ n
061001900013 YUSUF GERRY PRATAMA Permohonan Pengisian KRS KRS sapatpedad n
00:00.00
20250206
041002400009 ZAKWAN ZAENUDIN permohonan pengisian krs KRS 000000 H
061002400004 MUCHAMAD HAYKAL  Permohonan Pengisian KRS KRS g n
061001900011 MLUEAN OUFTHAN Pengisian krs KRS ssestein m
061001900015 TR NUGROHO pemohonanpengisian kRS KRS s n
061002400007 MUHAMAD PAMUNGKAS pengisian remedial KRS i n



